Quarto libro continetur de cæli efficientia & significatione.

Tabula

Caput Primū Qui mos in disputando seruatus & deinceps seruandus: tum si detur astrologis quod maximum dant theologi/astrologiam tamen nihil esse.

Caput ii Fortuita a cælo non esse.

Caput iii Quomodo rerum fortuitarum causa sit deus: quomodo ægeli/ quomodo cælum: quomodo nos: quomodo fortuna.

Caput iiii Ad celum non esse referendam si quid a nobis fit q̄ nostras uires excedere uideatur sed potius uel ad angelos uel ad deum/ atque inibi de fato multa utq; diuina pre uidentia nostram libertatem non tollat.

Caput V Nec p̄terita nec que ad alios attinent posse ex aliqua constellatione p̄uideri.

Caput Vi Futura multo post tempe a presenti constellatione effici non posse.

Caput Vii De auspicationibus q̄s electiones dicūt. q̄ uana & impossibilis sit astrol. snia

Caput Viii Astrologos mentem nostram cælo subiicere q̄q̄ ut sunt astuti id dissimulare conentur.

Caput ix Mores hominum a cælo non fieri.

Caput X Malas leges sicuti nec bonas cælo non subiici.

Caput Xi Corporeas dispositiones non effici a cælo.

Caput Xii Non posse cælum eius rei signam esse cuius causa non sit.

Caput Xiii Siue signa sint sydera/ siue causæ/ partem tamen astrologiæ quæ est de interrogationibus nullam esse.

Caput Xiiii Diuina miracula a cælo nec fieri/ nec significari: sed miracula miraculis sicut naturalia naturalibus indicari.

Caput XV Per stellam magorum non posse cōstellationem aliquā intelligi: & declaratio quarūdam scripturarum quæ imperitis possent uideri astrologiæ ad stipulari.

Caput XVI Quæ naturæ uires supergrediuntur quantum ad id etiam quod in se naturale continent a cælo significari non posse.

Quinto libro continetur/ confutatio earum constellationum quibus magna rerum humanarum euenta adscribunt.

Caput Primū Decreta astrologorū circa magnas coniunctiones utiliter confutari & q̄ mēdaces sint dephēsi qui de magnis iserioḡ reꝝ mutatioibus per eas uoluerūt iudicare

Caput ii Quibus uis astrologi de grandioribus rebus iudicium ferant magnorum que orbium reprobatio.

Caput iii Saturnias reuolutōnes Aboasaris inuentū & historiis & rōni aduersari.

Ca. iiii Ordo eorū que dicēda sūt & dissidētes astro. opiones circa magnas cōiūctōes

Caput V Planetas magnis cōiūctōibus iūctos non plus posse q̄ diuisos: magnasq; istas coniunctiones nouū esse inuentū de malo Ptolemæi intellectu natum

Caput Vi Præcipuos astrologos medijs usos esse coniunctionibus nō ueris: tum alia errata illorum circa easdem.

Caput Vii Quis ordo seruandus/ & Aliacensem aliud alias sensisse.

Caput Viii Tempus rerum non ab astrologia/ ut putauit Aliacensis/ sed ab hystoria esse petendum.

Caput ix Sūma sniæ Aliac. in li. quæ de cōcordia astrologiæ & hystoriæ p̄titulauit.

Caput X Errasse multifariam Aliacensem: & ut quæcunque supponit concedantur/

Tabula

- non tamen efficere eum quod uult.
- Caput Xi In diluui conuentione tum iter se: tum a ueritate astrologos discrepasse atque ut detur illis quicquid petunt: non tamen ideo probare quod contendunt.
- Caput Xii In Molis conuentione & messia uaticinio quod delirus Abraam iudeus.
- Caput Xiii Variis conuentionibus medus a uariis christianam legem ascribi: & absque ratione etiam astrologica.
- Caput Xiiii Eam quae uulgo fertur ueram non esse Iesu genituram/ nec ex ea indicari illum/ aut uiolenta morte moriturum aut magnum esse prophetam.
- Caput Xvi Quae de maumethe dixit Albuma. experimento falsa esse deprehensa.
- Caput Xvi In antixpi uaticinio alios iam medaces appuisse/ alios medaces futuros.
- Caput Xvii Quam leuiter probent astrologi sex tantum religiones esse posse tum hebreorum legem iouiam potius uel solarem quam saturniam dici debere.
- Sexto libro continetur confutatio earum rerum per quas uariari uolunt influxus.
- Caput Primū Quo ordine fit procedendum in conuellendis astrologorum fundamentis ite fieri non posse/ ut aliquando ad eadem loca sydera omnia restituantur in quibus semel fuerunt.
- Caput ii Per quas res astrologi uariari influxus syderum dicant/ & quae omnino illa in uniuersum absurda sint.
- Caput iii Domus astrologorum quae nullo nixae fundamento: & quae in earum uiribus explicandis astrologi inter se pugnent.
- Caput iiii De duodecim signis quae ficta a mathematicis sint ad supputandi facilitatem: item circa eadem multipliciter astrologos aberrasse.
- Caput V Quae sit astrologorum de aspectibus sententia/ & quae parum rationalis.
- Caput Vi Variarum aspectuum rationes recitantur & confutantur.
- Caput Vii Quid eos deceperit: nec de aspectibus experientiam habitam.
- Caput Viii Quae de obsessione dicuntur pugnare his quae de aspectibus.
- Caput ix Planetas sub solis radius constitutos non male affici/ aut ut dicunt astrologi comburi.
- Caput X Si rationem atque etiam quorundam astrologorum auctoritatem sequi uoluerimus planetas retrogradientes fortiores uideri quam directos.
- Caput Xi Caput & caudam interfectiones esse imaginariarum circulorum nulla naturali uel praedictorum/ quibus in praedicendo antiquiores usi non sunt: nec in eorum uiribus concordant recentiores.
- Caput Xii Origo antiquiorum: neque eis in praesagiendo usum Ptolemaeum & quantum in his Maternus & Haly aberrauerint.
- Caput Xiii In precipientibus & obedientibus signis pariter deceptos astrologos.
- Caput Xiiii Confutatio rationum quas de planetarum exaltationibus quidam astrologi assignauerunt.
- Caput XV Rationes astrologorum de trigonis & trigonogonatoribus: atque obiter de signorum sexu confutantur.
- Caput Xvi De faciebus/ terminis/ dodecathemoriis/ babylonionum noueniiis/ monomiriis quae parum constant testimonio etiam ipsius Ptolemaei.
- Caput Xvii De gradibus foemincis/ lucidis/ tenebrosis: & aliis id genus quae eos con-